
Suitto 図面
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[システム天井（ラインタイプ）]

アルミレール

吊リ込ミ口

【パネル格納方法】

ドアストッパー

販売ネットワーク

コマニー株式会社
〒923－8502 石川県小松市工業団地1－93　
https://www.comany.co.jp/

A1401-⑤・1-300

○このカタログの内容は2024年1月現在のものです。○商品改良のため予告なく仕様を変更する場合があります。あらかじめご了承ください。
○カタログの写真は印刷のため、商品の色と多少異なる場合があります。第5版

FLFL FL

CLCL CL

60 

70 

60 

70 

60 

70 

10 

C
H（

M
A

X
30

00
）

H
1

65
 

TH
（

55
）

25
 

12
0 

65
 

H
2

H
3

23
 

23
 

23
 

2 

C
H（

M
A

X
30

00
）

H
1

65
 

TH
（

55
）

25
 

12
0 

65
 

H
2

H
3

23
 

23
 

23
 

B
H（

20
）

2 

C
H（

M
A

X
30

00
）

H
1

65
 

TH
（

55
）

25
 

12
0 

65
 

H
2

H
3

23
 

23
 

23
 

B
H（

20
）

2 

12.5 

32.6 

12.5 

32.6 

12.5 

77

32.6 

10 10 

カベレール メジザイポリカ板

戸当リゴムタテザイ

タテザイ

マグネットキャッチ受ケ

ヒンジ芯

ハンドル フラットバー
マグネットキャッチ カベレール

ENDゴム

ハンドル フラットバー
カベレールマグネットキャッチ

ヒンジ芯

メジザイ

戸当リゴム

マグネットキャッチ受ケパネル
ペーパーコア

カベレール

中空ポリカ メジザイ マグネットキャッチ受ケ
ハンドル フラットバー

マグネットキャッチ カベレール

戸当リゴムタテザイ ヒンジ芯

ガイドリン

ポリカ板

中間材

上部フサギ
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キャスター
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スチール塗装パネル仕様

ポリカーボネイト板仕様

中空ポリカーボネイト仕様

ENDゴム
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□お問い合わせ・ご相談はお客様相談係へ
月曜～金曜（土・日・祝祭日を除く）  9：00AM～5：00PM

□お問い合わせ・ご相談はお客様相談係へ



パネルバリエーション

フレームカラーパネル表面材

● 中空ポリカーボネイト仕様（t =10mm）

● スチール塗装パネル仕様（t =10mm）

● ポリカーボネイト板仕様（t =5mm）

1段 2段 3段 4段

パネルは、1段、2段、3段、4段の4タイプ パネルタイプは普通パネルとピボットパネルの 2 タイプ 
※ピボットパネルとは、出入りが可能な手動式開きドアパネルです。

※1段タイプは、スチール塗装パネル仕様、エココート鋼板のみ可能です。

DW W W W W
L

58.5

ピボットパネル 普通パネル

43.5

MAX,MINモジュール表

F30

F30

● エココート鋼板（t =10mm）

FPT 11

※1  エココート鋼板の木目柄は色とサイズにより、木目に
縦、横の制約が発生します。

※2  表面材の種類、色により、納期、価格が異なります。
詳しくは、弊社営業員までお問い合わせください。FPT 12 FPT 13 FPT 14

必要なときにすぐに空間をつくることができるSuitto。 
大きな会議室を小さく使いたい、
グループワークを行いたい…
誰にとってもやさしい移動パーティションです。

クリア

J0030 J1560 J0540 J1260 J2580 J3570 J4550 J7240

J0040 J1975 J0280 J1280 J2585 J3780 J4580 J6980

J0050

J0060

J0070

J0080

J1531 J9950

F202

F102

J1530 J0530 J4930 J7530

アクセントカラー

マグネットキャッチ受け・マグネットキャッチ ハンドル（ピボットパネル）

ロゼブロンズ カーボングレー

ピボットパネルの鍵付仕様仕様表

普通パネル

ピボットパネル

※スチールパネルは焼付塗装

レ ー ル（ 天 井 ）
壁 レ ー ル

縦           枠
横           枠
中    間    枠
パ    ネ    ル
メ ジ ザ イ
上 部 フ サ ギ
縦           枠
横           枠
中    間    枠
パ    ネ    ル
E N D ゴ ム
戸当りエッジ
上 部 フ サ ギ
ハ ン ド ル

アルミ押出型材
アルミ押出型材
アルミ押出型材
ポリカーボネイト・スチールパネル※
樹脂押出材
樹脂押出材
アルミ押出型材
アルミ押出型材
アルミ押出型材
ポリカーボネイト・スチールパネル※
樹脂押出材
スチール製
樹脂押出材
亜鉛合金（2DC）
アルミ押出型材
溶融亜鉛めっき鋼板

焼付塗装
焼付塗装
焼付塗装

ブラック
ホワイト
焼付塗装
焼付塗装
焼付塗装

ブラック
焼付塗装
ホワイト
マットシルバー
焼付塗装
焼付塗装

部 材 名 構 成 部 材 材   質 仕 上 げ

ドアの役割をもつピボットパネルの下部に鍵を付けることができ
ます。仕切った空間のセキュリティー面も安心です。

やさしさを追求した
移動パーティション

パネル上部

パネル下部

キャスターで支えるので天井への負担が軽減されます。

パネルはキャスターで支え
るので、大掛かりな天井補強
工事は不要です。

建物にもやさしさを

使う人すべてに
やさしさを

誰もが使いやすいユニバー
サルデザインの観点から、
手 に や さ し い フ ォ ル ム の
フレームに仕上げました。

限られたワークスペースを
有効に使いたい。
そん な 想いをカンタンに
実現する軽量移動パーティ
ションです。

職場にやさしさを

ディテール モジュール

3000

3000
2200

900MAX
MIN 450

普通パネル
900

DWW
MAX
MIN 700 2200

ピボットパネル

CH

※フレームカラーは、パネルカラーと合わせ
てお選びいただけます。

※上記以外の仕様については、弊社営業員までお問い合わせください。

FPT17 FPT18 FPM19


